
ZARZĄDZENIE NR 193A/2019 
WÓJTA GMINY RY ŃSK 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2019 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2019 r. uchwalonym uchwałą Nr III/21/2018 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 21 grudnia 2018 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2018 r. poz. 6966 z późn.zm.), 
zmienionym: 

- zarządzeniem Nr 12/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 24 stycznia 2019 r., 

- uchwałą Nr V/33/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 05 lutego 2019 r., 

- uchwałą Nr VI/44/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 08 marca 2019 r., 

- uchwałą Nr VII/54/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 26 marca 2019 r., 

- uchwałą Nr VIII/58/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 kwietnia 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 78/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 29 kwietnia 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 87/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 28 maja 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 91/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 maja 2019 r., 

- uchwałą Nr IX/71/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 12 czerwca 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 101/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 27 czerwca 2019 r., 

- uchwałą Nr X/80/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 03 lipca 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 127/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 29 lipca 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 131/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 23 sierpnia 2019 r., 

- uchwałą Nr XI/83/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 09 września 2019 r., 

- uchwałą Nr XII/90/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 16 września 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 146/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 września 2019 r., 

- uchwałą Nr XIII/93/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 17 października 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 164/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 października 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 168/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 6 listopada 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 172/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 18 listopada 2019 r., 

- uchwałą Nr XIV/101/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 listopada 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 182/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 29 listopada 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 190/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 16 grudnia 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 191/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 19 grudnia 2019 r., 

- uchwałą Nr XV/113/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 30 grudnia 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 193/2019 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 grudnia 2019 r., 

wprowadza się zmiany: 



1) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości                                                                 
53.293.886,18 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 38.235.910,40 zł 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 21.543.214,08 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 11.667.140,68 zł, 

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   9.876.073,40 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 3.193.645,14 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.810.044,09 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 218.938,09 zł, 

e) obsługa długu 470.069,00 zł 

wydatki majątkowe w wysokości  15.057.975,78 zł 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  

  

  



 

Załącznik do zarządzenia Nr 193A/2019 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

WYDATKI  (Zał ącznik Nr 2 do budżetu 2019 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 943 929,56 0,00 2 943 929,56

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 484 429,56 0,00 2 484 429,56
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 101,10 -5 400,00 115 701,10
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 49 095,00 5 400,00 54 495,00

Razem: 53 293 886,18 0,00 53 293 886,18

 


